Ebü'l·Müeyyed Muhammed b. Hatiriddin
b. Abdiliatıf el·Gavs el· H indi

L

(ö. 970 / 1563)

Gavsiyye tarikatının kurucusu
Hindistanlı Şüttari şeyhi.

_j

890'da (1485) Hindistan' ın Gevaliyar
(Gwalyor) bölgesinde doğdu. Soyunun Fe
ridüddin Attar'a kadar uzandığı söylenir.
Muhammed henüz yedi yaşında iken,
Şüttariyye tarikatının kurucusu Şeyh Ab
dullah-ı Süttari'nin manevi torunu olan
ve Şeyh Zuhür veya Hacı Huzur diye de
tanınan Hacı Hamid'e intisap etti.